
UCHWAŁA NR XIX/115/2012 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 27 września 2012 roku 

 

w sprawie : zajęcia stanowiska w sprawie nabycia udziałów Powiatowego Centrum Opieki 

Zdrowotnej Sp. z  o.o. w Górze przez Gminę Jemielno 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 18 ust.2  pkt 9 lit g) ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Gminy Jemielno   

Uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Gmina Jemielno nie jest zainteresowana nabyciem udziałów Powiatowego Centrum Opieki 

Zdrowotnej Sp. z  o.o. w Górze. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


